

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## RE:PUBLIC ApS

Sølvgade 38, F, st,

1307 København K

CVR-nr. 27224679

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2024

---

Morten Windelev  
Dirigent

## RE:PUBLIC ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**RE:PUBLIC ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RE:PUBLIC ApS Sølvgade 38, F, st, 1307 København K
CVR-nr.	27224679
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Morten Windelev
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

**RE:PUBLIC ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive design- og markedsføringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -905.421, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.026.826, og en egenkapital på kr. -1.147.917.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen.

Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret via en forbedret drift i løbet af en årrække.

Selskabets likviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelig til den fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.808.901</b>	<b>2.625.262</b>
Personaleomkostninger	3	-2.532.299	-3.365.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.006
<b>Driftsresultat</b>		<b>-723.398</b>	<b>-767.223</b>
Finansielle omkostninger		-68.986	-31.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-792.384</b>	<b>-798.686</b>
Skat af årets resultat	4	-113.037	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-905.421</b>	<b>-798.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-905.421	-798.686
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-905.421</b>	<b>-798.686</b>

RE:PUBLIC ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	34.279	34.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>34.279</b>	<b>34.279</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita	6	65.550	191.311
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.550</b>	<b>196.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.829</b>	<b>230.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.291	463.183
Igangværende arbejder for fremmed regning		546.706	551.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	177.112
Andre tilgodehavender		0	13.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>921.997</b>	<b>1.206.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>217.437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>921.997</b>	<b>1.423.505</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.026.826</b>	<b>1.654.095</b>

RE:PUBLIC ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.272.917	-367.496
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.147.917</b>	<b>-242.496</b>
Gæld til banker		55.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.634	63.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.230	16.230
Anden gæld		722.995	980.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.027.888	836.622
Periodeafgrænsningsposter		99.119	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.174.743</b>	<b>1.896.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.174.743</b>	<b>1.896.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.026.826</b>	<b>1.654.095</b>
Eventualforpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## RE:PUBLIC ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-367.496	-242.496
Årets resultat	0	-905.421	-905.421
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.272.917</b>	<b>-1.147.917</b>

## Noter

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen.

Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret via en forbedret drift i løbet af en årrække.

Selskabets likviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelig til den fortsatte drift.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Særlige poster</b>		
Covid-19 lønkomensation	0	3.148
<b>Indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>3.148</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.319.297	3.114.344
Pensioner	176.393	210.528
Andre omkostninger til social sikring	36.609	40.607
	<b>2.532.299</b>	<b>3.365.479</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	177.112	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	-64.075	0
	<b>113.037</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	543.488	543.488
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>543.488</b>	<b>543.488</b>
Af- og nedskrivninger primo	-509.209	-482.203
Årets afskrivninger	0	-27.006
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-509.209</b>	<b>-509.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.279</b>	<b>34.279</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	191.311	187.473
Tilgang til kostpris	65.550	3.838
Afgang til kostpris	-191.311	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.550</b>	<b>191.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.550</b>	<b>191.311</b>



**Noter**

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Huslejeforpligtelsen andrager t.kr. 229, pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Windelev

Direktør

Serienummer: 91fd33b7-fe9a-4935-ad41-14f19fc7ce0a

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-06-17 06:48:19 UTC



## Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-17 06:55:29 UTC



## Morten Windelev

Dirigent

Serienummer: 91fd33b7-fe9a-4935-ad41-14f19fc7ce0a

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-06-17 07:31:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**